

### اعلامیه مطبوعاتی

حکام پاکستان، مزدوران ترامپ بوده که برای تضمین و اگذاری کامل سرزمین مقدس؛ شباب حزب التحریر را می‌ریزند!

#### (ترجمه)

فرمانده میدانی موردعلاقه ترامپ، عاصم منیر، در برابر کمپاین قوی حزب التحریر-ولایه پاکستان که خواهان بسیج فوری قوای مسلح برای آزادی فلسطین است، با سرکوب پاسخ داد. افراد تیرمیخت عاصم منیر پنج تن از حاملان دعوت را از لاهور، کراچی و پیشاور ربودند و محل نگهداری آن‌ها هنوز نامعلوم است. ستمگری عاصم منیر پیش‌بینی شدنی بود. او در عمل ناتوان است و حتی نمی‌تواند خارج از خطوط دستور ترامپ فکر یا عمل کند، چه در مسایل غزه باشد، چه کشمیر، چه افغانستان یا منابع عظیم معدنی پاکستان. دستور کنونی ترامپ درباره غزه این است: «صلح از طریق زور»؛ یعنی سرکوب هر مقاومتی به زور تا واگذاری بخش بزرگی از سرزمین مقدس فلسطین به نفع رژیم یهود، در چارچوب طرح ترامپ یا توافقنامه‌های ابراهیم. عاصم منیر همانند دیگر عوامل استعمار در سرزمین‌های اسلامی، از جمله اردن و لبنان در روزهای اخیر، علیه حزب التحریر بسیج شده است.

ای مسلمانان پاکستان! ما شباب حزب التحریر به شما اطمینان می‌دهیم که به اذن الله سبحانه و تعالی از دعوت اسلام دست نخواهیم کشید. در طول بیست و پنج سال در پاکستان با طواغیت فراوان روبرو بوده ایم؛ از مشرف تا عاصم منیر و بارها مورد محدودیت، بازداشت، شکنجه و ربایش قرار گرفته ایم. همواره صبر کرده ایم و در مسیر تغییر، منهج رسول الله صلی الله علیه وسلم را سرمشق گرفته ایم؛ بعد از آن که آن حضرت مردم را به این گفتار ترغیب کرد:

«قُولُوا: لَا إِلَهَ إِلَّا اللَّهُ تَفْلِحُوا»

**ترجمه:** بگوئید: نیست هیچ معبودی جز الله تا رستگار شوید!

به صبر عمار بن یاسر رضی الله عنه اقتدا می‌کنیم که شهادت پدر و مادرش را شاهد بود و رسول الله صلی الله علیه وسلم به آنان فرمود:

«صَبْرًا آلِ يَاسِرٍ فَإِنَّ مَوْعِدَكُمْ الْجَنَّةَ»

**ترجمه:** صبر پیشه کنید، ای خاندان یاسر! چراکه وعده‌گاه شما بهشت است.

ما با نیت خالص صبر می‌کنیم و یقین داریم که پس از دوران ستم و حکومت جبری، خلافت بر منهج نبوت برقرار خواهد شد. از رسول الله صلی الله علیه وسلم روایت شده که فرمودند:

«ثُمَّ تَكُونُ مُلْكًا جَبْرِيَّةً فَتَكُونُ مَا شَاءَ اللَّهُ أَنْ تَكُونَ ثُمَّ يَرْفَعُهَا إِذَا شَاءَ أَنْ يَرْفَعَهَا ثُمَّ تَكُونُ خِلَافَةً عَلَىٰ مِنْهَاجِ النَّبُوَّةِ» (رواه احمد)

**ترجمه:** سپس حاکمیت حکام ستمگر خواهد رسید و الله (سبحانه و تعالی) هرگاه که اراده کند آن را برمی‌دارد و پس از آن خلافت بر منهج نبوت خواهد بود.

این وضعیت که شاهد آنیم، ابتلای امت و سنت الهی قبل از اعطای نصرت است. پس با ما بایستید و در برابر طواغیت کلمه حق را بگوئید!

ای افسران قوای مسلح پاکستان! خوب می‌دانید که حزب التحریر سلاح به دوش ندارد، با وجود همه طغیان‌هایی که بیش از هفت دهه در نقاط مختلف سرزمین‌های اسلامی به آن روا شده است و این دلیلی است بر این‌که؛ حزب دقیقاً منهج «رسول الله صلی الله علیه وسلم» را پیروی می‌کند که در مکه به دعوت اکتفا کرد و پیش از هجرت هیچ اقدام نظامی انجام نداد. وقتی کسانی که بیعت دوم را در عقبه داشتند از او اجازه جنگ در منا با شمشیرها را خواستند، آن حضرت فرمودند: «لَمْ نُؤْمَرْ بِذَلِكَ بَعْدَ؛ ما هنوز به این کار امر نشده‌ایم».

حالا، اگرچه ما شباب حزب التحریر سلاح نداریم، از شما اهل سلاح و قوت درخواست می‌کنیم که نصرت نظامی برای برپایی خلافت بر منهج نبوت را به ما بدهید. خواسته ما منطبق بر منهج رسول الله صلی الله علیه وسلم است؛ زیرا رسول الله صلی الله علیه وسلم خود با اهل قوت و سلاح دیدار می‌کرد و از آنان نصرت برای تمکین دین را طلب می‌نمود و درباره توان‌گری و بازدارندگی می‌پرسید: «فَهَلْ عِنْدَ قَوْمِكَ

مِنْ مَنَعَةٍ؟: آیا قومت کدام نیرو و قوای بازدارندگی دارد؟؛ بسیاری از قبایل مانند بنی کلاب، بنی حنیفه، بنی عامر بن صعصعه، بنی کنده و بنی شیبیان را ملاقات کرد. رسول الله صلی الله علیه وسلم در این منهج صابر ماند تا این که الله سبحانه و تعالی او را به نصرت رسانید و انصار نیز به وعده نصرت خود وفا نمودند و دولت اسلامی در مدینه تشکیل شد.

با وجود تمام طغیان‌هایی که با آن روبه‌رو هستیم، ما به طلب نصرت نظامی جهت برپایی حکم آنچه الله سبحانه و تعالی نازل کرده ادامه می‌دهیم. پس در پاسخ تان سرعت بگیریید تا روز قیامت علیه شما شهادت ندهیم.

**دفتر مطبوعاتی حزب التحریر – ولایة پاکستان**